
Й Щ  ----------- ------
ж ! ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
рг

Г У И Н Д Е К С  И ДАТА'
г . ш  / t v

У Х ® ' Т !\ 7 Щ ~ ш

д о

ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Ю и  /
< / Z 6 h

^  : П ^  4 j ^

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е  М С

от д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ ^  ^  Vv? V  1 ^  
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Публичен търг с тайно наддаване за продажба на недвижим имот

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило заявление вх.№94ДД-13366-2/24.10.2019 г. от 
Димитър, ,  ̂ Йорданов с адрес с предложение
за закупуване на недвижим имот общинска собственост, представляващ незастроен 
58918.250.45 по плана на новообразуваните имоти на землище с. Пчелшце, местност „Къпиновски 
манастир“.

След извършените проверки е изготвена експертна оценка за определяне на пазарната 
стойност на имота, към който е проявен интерес за закупуване.

Предлагам продажбата на имота да бъде извършена чрез публичен търг с тайно 
наддаване. С продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се 
допринесе за изпълнение на приходната част на Бюджет 2020 на Община Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21 an. 1 т. 23 от ЗМСМА и чл. 8 ал. 9 от ЗОС, Великотърновски 
общински съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2020 г. недвижим имот частна общинска собственост:

- Трайни насаждения /Земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващи незастроен новообразуван 
поземлен имот с идентификатор №58918.250.45 /пет осем девет едно осем точка две пет нула точка 
четири пет/ по плана на новообразуваните имоти на с. Пчелшце, с площ 674 кв.м. /шестстотин 
седемдесет и четири квадратни метра/, Шеста категория, местност ,Къпиновски манастир“ в 
землището на с. Пчелшце, актуван с АЧОС №6931/02.12.2019 г.



2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл.56 ал.1 и чл.116 ал.1 т.1 от 
НРПУРОИ, Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъдат обявени публични търгове с 
тайно наддаване за продажба на недвижим имот частна общинска собственост, както следва:

- Трайни насаждения /Земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващи незастроен новообразуван 
поземлен имот с идентификатор №58918.250.45 /пет осем девет едно осем точка две пет нула точка 
четири пет/ по плана на новообразуваните имоти на с. Пчелшце, с площ 674 кв.м. /шестстотин 
седемдесет и четири квадратни метра/, Шеста категория, местност „Къпиновски манастир“ в 
землището на с. Пчелшце, актуван с АЧОС №6931/02.12.2019 г.

3. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от 
оценител на имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 1 827 лв. /хиляда осемстотин двадесет и 
седем лева/.

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по организиране и провеждане на публични търгове с тайно 
наддаване за продажба на имота, съгласно разпоредбите на Закона за общинска собственост и 
Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество.

Д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАЕ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРН

Съгласувал:

Десислава Йонкова: 
Директор Дирещи# п и у С

Изготвил:
Маринела дж артом  
Началник отдел УС



(c) MKADWIN V3.00

.  8 0 - 3 £ с -  o ? S ./  O S / /  / $

М 1:1000

На новообразуван имот i  45, к а д ястралек р а й с к  250 по ПНИ н а с.ПЧЕЛИЩЕ, код по 
I ЕКАТТЕ: 58918, община ВЕЛИКО ТЪРВОВО, од о бр ен  съ с  за п о в е д  № С А -0 2 -1 1 -1 7  от 

0 9 . 0 6 . 2 0 0 8  г .  на ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ н а  о б л а с т  ВЕЛИКО ТЪРНОВО.

Н о вооб разуван и ят имот е  с о б с т в е н о с т  н а :
1.ОБЩ.ВЕЛИКО ТЪРНОВО, номер 5013, хр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ПЛ. "МАЙКА БЪЛГАРИЯ" » 

2, п.код:5000 
Документ: № от г.

Площ н а н о во о б р азу в ан и я  и м от: 0 . 6 7 4  
Вид т ер и то р и я  :Селско стопанство 
Вид с о б с т в е н о с т :  Общинска ч а с т н а  
К атего р и я  на и м о та : VI 
НТП : ТРАЙНИ НАСАЖДЕНИЯ

П арцелът се  нам ира в м е с т н о с т т а  местност КЪПИНОВСКИ МАНАСТИР при гран и ци  и 
съ сед и :

С кицата е п л а т е н а  с квитанция_
пс6сс/<?6

С ъ гл асу в ал ___
/Д и р ек то р  дирекц ия ,,ср -



М и н и с т е р с т в о  на п р а в о с ъ д и е т о
АГЕНЦИЯШ^ВПИСВАНИЯТА

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА > У
й? / i >

Гр. Велико Търново Изх. № 3919 if 
Издадено на дата: 06.01.2020 10:09:99 
« с«  за проверка: MYXXZ3AHXEZR \^;ЧУ

N. /

к Г  , ,' .а ,.\ч* > * 
Т1“ л* “* f (» l

/ , в ?-aV

ДЪРЖАВНА ТАКСА 
от 10 лв.

Удостоверение по чл.48 ПВ

„.•у-у
154 й^О

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Сгчршата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
документация, че за имота: Поземлен имот, 674 кв. м. с Помощна партида № 165687 находящ се в: 
-вбв. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Пчелище Местност Къпински манастир , 
забележка: пи с идентификатор 250.45

-sir

ile  проверка за лице:
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634

представения документ за собственост:
за общинска собственост

з  ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 9660 / 9.12.2019 г. г. Том 25 20 / 2019 г. вид дело / г. Дв.вх.рег. №
9.12.2019 г. г.

п ар ти д а  No: 165687 
р а т е н  No:
не на и м о та : П оземлен имот площ по д о к . 674 к в . м . о б л . ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 
ЕПИКО ТЪРНОВО, с.П челищ е пи с  и ден ти ф и като р  2 5 0 . 4 5  м е с т н о с т  Къпински

. Ш тсстаен н к  /  Ч астн а  с о б с т в е н о с т  -  ЕГН/БУЛСТАТ:0 0 0 1 3 3 6 3 4  ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

tie Се ОКАЗАХА за периода от 02.12.2019 г до 06.01.2020 г. вписвания, отбелязвания и заличавания 
« в  вещни тежести по наличната документация в службата:

•Удостоверението да послужи там, където е необходимо.
A I, л

.Изготвил: ЦветаА,к ;̂1^рагеурова ‘Гс^А^ ^ У ч
V /  , v  ° \

- .................... > /  & 0 1.#  Л> 1 Ф-. \

Съдия по вписванията/ДаниеЛ Дочев

т Ч т
•7k \

: .
■

■V.



И НВ ЕСТ СТРОЙ-92 ЕООД
гр.Велико Търново 3000, улТРосица Ха 1 

Тел. 062 625927; факс: 062 621839 
e-mail: investstsroi@ab\ .bg

Intertek

Сертифицирана no ISO 
9001:2008,Certificated 

Q100901;
ISO 14001:2004, 

Certificated Ns 23261; BS 
OHSAS 18001:2007, 
Certificated № 23261

ЕКСПЕРТНА ОЦЕНКА

HA

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ № 250.45 /Земи по § 4 ПЗР на ЗСПЗЗ/ по плана на 
новообразуваните имоти на село Пчелище, с площ 674 кв.м., шеста категория, 
местност „ Къпиновски манастир” в землището на село Пчелище, актуван с Акт 
за частна общинска собственост № 6931 от 02.12.2019г., вписан в Службата по 
вписвания PC гр. В.Търново с вх. рег.№9663 от 09.12.2019г.

ВЪЗЛО Ж И ТЕЛ: Община Велико Търново. ЕИК по Булстат- 000133634.
Възлагателно писмо №5300-673-231# 1 /27.12.2019г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ: Лицензиран оценител от ”Инвестстрой-92” ЕООД град
В.Търново, улица „Росица” №1 ,

Обект на оценката. ПОЗЕМЛЕН ИМОТ № 250.45 /Земи по § 4 ПЗР на
ЗСПЗЗ/ по плана на новообразуваните имоти на село Пчелище, с площ 674 кв.м., 
шеста категория, местност „ Къпиновски манастир” в землището на село 
Пчелище, актуван с Акт за частна общинска собственост № 6931 от 
02.12.2019г., вписан в Службата по вписвания PC гр. В.Търново с вх. рег.№9663 
от 09.12.2019г.

Предназначение на оценката: Предназначение на оценката е да се 
определи справедливата пазарна стойност на недвижимия имот за 
нуждите на възложителя.

Пазарна стойност на имота без ДДС : 1 827 лв. /Хиляда осемстотин двадесет 
и седем лв./
Дата на оценката: 08.01-.2020г.

Лицензиран оценител:
Христо Денев: лицензиран
оценител със сертификат за оценителска правоспособност. Р< от
11 март 2011 год. за оценка на земеделски земи и трайни насаждения

/



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

,Ш 5401000277 / 09.01.2020 г.
УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДОПК

гоящото удостоверение се издава на основание чл. 3 от Приложение № 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
1 от ДОПК на

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

поБУЛСТАТ 000133634

рее за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ № 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение №2 от ЗМДТ за имот находящ 
е в 5048 с.ПЧЕЛ ИЩ Е , о п и сан и е  на зем ята : м е с тн о ст  "КЪ П И Н О ВСКИ  МАНАСТИР" и 
р е д с та в л я ва щ  - з е м е д е л ск а  земя
| Вид зем. земя Идентификатор Категория

Трайни насаждения 58918.250.45 Категория VI

Площ,
кв.м
674.00

Дан.оценка 
лв.

104.00

?. данъчната оценка на гореописания имот е: 104.00 лв. словом: 
i сто И ЧЕТИРИ лв. И 00 ст.

р  основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след  извърш ена проверка удостоверявам , че лицата - 
рбетвеници
|  ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ЕГН/БУЛСТАТ: 000133634 - няма непогасени задължения за 
|* имота
Цостоверението за данъчна оценка е валидно до 31.12.2020 г.

хвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследствени 
ва, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 

движими имоти като непарични вноски в капитала на търговски  дружества, вписването на 
зтека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният 
ъжник или зал о го да теля т  представи  декларация , че няма непогасени , подлеж ащ и на 
инудително изпълнение публични държавни и общински задълж ения (чл. 264, ал. 1 ДОПК).
тоящ ото  се и здава  по и скане  Вх. Ns 5 401000277 /09 .01.^з£€£-1Ч, за да послуж и пред  

еетоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРН) £)^?&уьм 09.01.2020 г.

Is Р  )
Подпис: ...

Издал:
главен еюв ан по приходите



ДО
ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Y 'b v ,  t o , , \ c

Ha Ваш № 94ДД-13366-2#! /12.12.2019 r.

С Т А Н О В И Щ Е

отГица Пазарова
кмет на с. Пчелище, община Велико Търново

ОТНОСНО: Молба от Димитър  ̂ Йорданов за
закупуване на имот частна общинска собственост в землището на 
с. Пчелище, местност „Къпиновски манастир"

Г-Н КМЕТЕ,

Кметство с. Пчелище дава съгласие да бъде извършена продажба 
на имот частна общинска собственост ПИ №250.45 по плана на 
многообразуваните имоти в землището на с. Пчелище, местност 
„Къпиновски мнастир“. Продажбата на имота да бъде извършена чрез 
публичен търг.

С уважение,

Гица Лазарова-
Кмет на с. Пчелище

I



{

Г)У ^£=4 2 ^ Ь  О  .

2 > ^ H A ^ t p < L T o  Ч Ч а / а - . ш ^

- i V t O C T j  f e w A t o K  ' Ь о ^  ( f ^ r iv N U o b C A v
^v  р  ■>

{ h ^ t t f  & !/

Vv |Wv 4 ! b


